
 

07/07. Katma Değer Vergisi'nde artışa gidildi! 
 

 

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı'na göre; bazı mal ve hizmetlerde 

uygulanan yüzde 18'lik KDV, yüzde 20 çıkarılırken, bazı mal ve hizmetlere uygulanan yüzde 

8'lik KDV ise yüzde 10 olarak yeniden belirlendi.  

Bebek bezi, tuvalet kağıdı, yeme içme...  

Deterjan, sabun, tuvalet kâğıdı, bebek bezi gibi temel ihtiyaç ürünleri ve yeme-içme 

sektöründe KDV, Mart'ta yüzde 18'den yüzde 8'e inmişti. Bugün yayımlanan kararla söz 

konusu ürünlerdeki KDV bundan böyle yüzde 20 olacak.  

Beyaz eşya, mobilya, sigara, alkol...  

Mobilya, beyaz eşya, elektronik ürünler, otomobil, sigara ve alkol gibi pek çok kategoride 

ise KDV yüzde 18 olarak uygulanıyordu. Bugünden itibaren bu oran yüzde 20 olacak.  

Temel gıda ürünlerinde KDV artışı yok  

Temel gıda ürünlerindeki KDV'yse geçen yıl yüzde 8'den yüzde 1'e düşürülmüştü. Bu 

ürünlerde vergi artışı olmayacak.  

Otomobilde de vergi artırıldı  

KDV artışı, otomotivi de kapsıyor. Otomobillerde KDV, yüzde 18'den yüzde 20'ye yükseldi. 

Böylece yüzde 80 ÖTV'li otomobillerde ki vergi yüzde 112'den yüzde 116'ya çıktı.  

Bütçe gelirinin 3'te biri KDV'den geliyor  

KDV, devlet bütçesinde önemli bir yer tutuyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 2022 Aralık 

Merkezi Yönetim Bütçe Gerçekleşmeleri Raporu'na göre bütçe gelirlerinin yaklaşık üçte biri 

KDV'den oluşuyor. Bu bütçedeki en büyük kalem. KDV'den sonraki en önemli iki gelir 

kaynağını ise özel tüketim vergisi ve gelir vergisi oluşturuyor.  
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Ekli "Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin 

Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar"ın yürürlüğe konulmasına, 3065 sayılı Katma 

Değer Vergisi Kanununun 28 inci maddesi gereğince karar verilmiştir.  

 

Recep Tayyip ERDOĞAN / CUMHURBAŞKANI 

 

 

MAL VE HİZMETLERE UYGULANACAK KATMA DEĞER VERGİSİ 

ORANLARININ TESPİTİNE İLİŞKİN KARARDA DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA 

DAİR KARAR 

 

 

Madde 0001 :  

24/12/2007 tarihli ve 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Mal 

ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararın 1 

inci maddesinin birinci fıkrasının;  

a) (a) bendinde yer alan "%18" ibaresi "%20" şeklinde,  

b) (c) bendinde yer alan "%8" ibaresi "%10" şeklinde, değiştirilmiştir.  

Madde 0002 :  

Aynı Kararın eki (II) sayılı listenin 37 nci sırası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.  

"37 - Diş fırçası ve macunu, diş iplikleri,"  

Madde 0003 :  



Bu Karar yayımını izleyen üçüncü gün yürürlüğe girer.  

Madde 0004 :  

Bu Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür.  

 

 

 

 

 

 

 

 


